
Athle Indoor CJ 2017/2018
Le 13/12/2017, 11 rue Maurice Légal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification

Qualification
43751561789 MEDARD JEAN Cours Notre Dame Douvres la...1. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 6" 62 25 pts.

31193668292 DEBASLY ALBAN Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 6" 65 24 pts.

29426294973 HICHAMI HICHAM Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 6" 81 20 pts.

69369473378 LEBON THOMAS Ste Marie Caen4. CAEN 6" 83 19 pts.

34868247893 KORECKI DIMITRY MIKOLAJ Ste Marie Caen5. CAEN 6" 86 19 pts.

53817476625 VALES ALEXANDRE Cours Notre Dame Douvres la...6. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 6" 89 19 pts.

97991486811 JEANNE CHARLES Jeanne d'Arc Caen7. CAEN CEDEX 6" 95 18 pts.

27766182798 DUBUST PAUL Cours Notre Dame Douvres la...8. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 6" 97 18 pts.

82319172788 DUVERNAY MATHIS Ste Marie Caen9. CAEN 6" 98 18 pts.

67643544545 LECOINTE HUGO Ste Marie Caen10. CAEN 7" 04 17 pts.

54348169488 LEVILLAIN MATISS Maîtrise Notre Dame Douvres...11. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 7" 09 16 pts.

54917241966 SALLIOT PIERRE Jeanne d'Arc Caen12. CAEN CEDEX 7" 25 14 pts.

37423447411 LAPORTE ANTOINE Jeanne d'Arc Caen13. CAEN CEDEX 7" 32 14 pts.

44581412597 CHHOUR MICKAEL Ste Marie Caen14. CAEN 7" 69 9 pts.

CG 200m - 200m Qualification

Qualification
31193668292 DEBASLY ALBAN Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 25" 72 19 pts.

96666282264 REVERT MAEL Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 25" 81 19 pts.

43751561789 MEDARD JEAN Cours Notre Dame Douvres la...3. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 25" 97 18 pts.

55634151444 GIRARD NATHAN Cours Notre Dame Douvres la...4. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 26" 61 16 pts.

67643544545 LECOINTE HUGO Ste Marie Caen5. CAEN 26" 77 16 pts.

22524719115 ROUX PAUL Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 26" 79 15 pts.

27766182798 DUBUST PAUL Cours Notre Dame Douvres la...7. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 26" 97 15 pts.

53817476625 VALES ALEXANDRE Cours Notre Dame Douvres la...8. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 27" 06 15 pts.

82319172788 DUVERNAY MATHIS Ste Marie Caen9. CAEN 27" 20 14 pts.

78498567828 GUEGAN ANTOINE Ste Ursule Caen9. CAEN CEDEX 2 27" 20 14 pts.

CG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification

Qualification
89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 7" 65 28 pts.

96666282264 REVERT MAEL Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 8" 33 17 pts.

44581412597 CHHOUR MICKAEL Ste Marie Caen3. CAEN 9" 16 10 pts.

85445731348 NOEL PIERRE GREGOIRE Cours Notre Dame Douvres la...4. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 9" 80 5 pts.

CG 1000m - 1000m Qualification

Qualification
78498567828 GUEGAN ANTOINE Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 3' 02" 25 19 pts.

64734769573 SERAIS THOMAS Ste Marie Caen2. CAEN 3' 03" 74 18 pts.

65632656371 ZELLER AUGUSTIN Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 3' 04" 22 18 pts.

83427222611 DROMER BAPTISTE Cours Notre Dame Douvres la...4. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 3' 05" 38 17 pts.

55634151444 GIRARD NATHAN Cours Notre Dame Douvres la...5. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 3' 05" 88 17 pts.

29426294973 HICHAMI HICHAM Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 3' 06" 37 17 pts.

64143393336 TARDIVEAU PAUL Jeanne d'Arc Caen7. CAEN CEDEX 3' 11" 29 15 pts.
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22524719115 ROUX PAUL Jeanne d'Arc Caen8. CAEN CEDEX 3' 13" 99 14 pts.

88338512438 TISON THEO Ste Marie Caen9. CAEN 3' 16" 65 12 pts.

37423447411 LAPORTE ANTOINE Jeanne d'Arc Caen10. CAEN CEDEX 3' 18" 32 11 pts.

54917241966 SALLIOT PIERRE Jeanne d'Arc Caen11. CAEN CEDEX 3' 19" 33 11 pts.

85445731348 NOEL PIERRE GREGOIRE Cours Notre Dame Douvres la...12. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 3' 21" 02 10 pts.

CG Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification
89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 1,70 m 26 pts.

22524719115 ROUX PAUL Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 1,55 m 19 pts.

65632656371 ZELLER AUGUSTIN Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 1,20 m 3 pts.

CG Perche - Perche Qualification

Qualification
29426294973 HICHAMI HICHAM Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 3,40 m 28 pts.

89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen2. CAEN CEDEX 2 2,20 m 10 pts.

CG Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification
94697646219 DAOUDAL THOMAS Ste Marie Caen1. CAEN 5,72 m 26 pts.

43751561789 MEDARD JEAN Cours Notre Dame Douvres la...2. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 5,40 m 21 pts.

31193668292 DEBASLY ALBAN Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 5,25 m 20 pts.

67643544545 LECOINTE HUGO Ste Marie Caen4. CAEN 5,08 m 18 pts.

53817476625 VALES ALEXANDRE Cours Notre Dame Douvres la...5. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4,92 m 17 pts.

34868247893 KORECKI DIMITRY MIKOLAJ Ste Marie Caen6. CAEN 4,88 m 17 pts.

54348169488 LEVILLAIN MATISS Maîtrise Notre Dame Douvres...6. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4,88 m 17 pts.

69369473378 LEBON THOMAS Ste Marie Caen8. CAEN 4,82 m 16 pts.

88338512438 TISON THEO Ste Marie Caen9. CAEN 4,72 m 15 pts.

54917241966 SALLIOT PIERRE Jeanne d'Arc Caen9. CAEN CEDEX 4,72 m 15 pts.

27766182798 DUBUST PAUL Cours Notre Dame Douvres la...11. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4,68 m 15 pts.

95344484957 PREE ENZO Cours Notre Dame Douvres la...12. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4,63 m 14 pts.

55634151444 GIRARD NATHAN Cours Notre Dame Douvres la...12. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4,63 m 14 pts.

85445731348 NOEL PIERRE GREGOIRE Cours Notre Dame Douvres la...14. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4,55 m 14 pts.

97991486811 JEANNE CHARLES Jeanne d'Arc Caen15. CAEN CEDEX 4,48 m 13 pts.

82319172788 DUVERNAY MATHIS Ste Marie Caen16. CAEN 4,43 m 13 pts.

44581412597 CHHOUR MICKAEL Ste Marie Caen17. CAEN 4,39 m 12 pts.

65632656371 ZELLER AUGUSTIN Jeanne d'Arc Caen18. CAEN CEDEX 4,16 m 10 pts.

83427222611 DROMER BAPTISTE Cours Notre Dame Douvres la...19. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 3,99 m 9 pts.

Finale
94697646219 DAOUDAL THOMAS Ste Marie Caen1. CAEN 5,72 m 26 pts.

43751561789 MEDARD JEAN Cours Notre Dame Douvres la...2. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 5,40 m 21 pts.

31193668292 DEBASLY ALBAN Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 5,25 m 20 pts.

67643544545 LECOINTE HUGO Ste Marie Caen4. CAEN 5,08 m 18 pts.

53817476625 VALES ALEXANDRE Cours Notre Dame Douvres la...5. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4,92 m 17 pts.

34868247893 KORECKI DIMITRY MIKOLAJ Ste Marie Caen6. CAEN 4,88 m 17 pts.

54348169488 LEVILLAIN MATISS Maîtrise Notre Dame Douvres...7. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4,88 m 17 pts.

69369473378 LEBON THOMAS Ste Marie Caen8. CAEN 4,82 m 16 pts.
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CG Triple Saut - Triple saut Qualification + Finale

Qualification
96666282264 REVERT MAEL Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 12,09 m 25 pts.

69369473378 LEBON THOMAS Ste Marie Caen2. CAEN 10,60 m 16 pts.

34868247893 KORECKI DIMITRY MIKOLAJ Ste Marie Caen3. CAEN 10,55 m 15 pts.

64143393336 TARDIVEAU PAUL Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 10,00 m 12 pts.

CG Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification
89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 12,09 m 28 pts.

94697646219 DAOUDAL THOMAS Ste Marie Caen2. CAEN 10,53 m 23 pts.

27766182798 DUBUST PAUL Cours Notre Dame Douvres la...3. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 9,07 m 19 pts.

95344484957 PREE ENZO Cours Notre Dame Douvres la...4. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 8,34 m 15 pts.

54348169488 LEVILLAIN MATISS Maîtrise Notre Dame Douvres...5. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 7,62 m 12 pts.

85445731348 NOEL PIERRE GREGOIRE Cours Notre Dame Douvres la...6. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 7,56 m 12 pts.

88338512438 TISON THEO Ste Marie Caen7. CAEN 7,15 m 10 pts.

69369473378 LEBON THOMAS Ste Marie Caen8. CAEN 6,60 m 8 pts.

Finale
89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 12,09 m 28 pts.

94697646219 DAOUDAL THOMAS Ste Marie Caen2. CAEN 10,53 m 23 pts.

27766182798 DUBUST PAUL Cours Notre Dame Douvres la...3. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 9,07 m 19 pts.

95344484957 PREE ENZO Cours Notre Dame Douvres la...4. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 8,34 m 15 pts.

54348169488 LEVILLAIN MATISS Maîtrise Notre Dame Douvres...5. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 7,62 m 12 pts.

85445731348 NOEL PIERRE GREGOIRE Cours Notre Dame Douvres la...6. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 7,57 m 12 pts.

88338512438 TISON THEO Ste Marie Caen7. CAEN 7,15 m 10 pts.

69369473378 LEBON THOMAS Ste Marie Caen8. CAEN 6,60 m 8 pts.

CF 200m - 200m Qualification

Qualification
24926557193 LECOQ MATHILDE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 29" 12 20 pts.

19134396952 QUERNE JOHANNA Ste Marie Caen2. CAEN 31" 46 14 pts.

48828869315 CHARPY HELENE Ste Marie Caen3. CAEN 32" 82 11 pts.

CF 1000m - 1000m Qualification

Qualification
75239526326 LENAULT HELOISE Ste Marie Caen1. CAEN 3' 26" 18 28 pts.

86814794263 BONNISSENT MANON Ste Marie Caen2. CAEN 3' 46" 96 19 pts.

14919598179 DEBEAUPTE AGATHE Ste Marie Caen3. CAEN 3' 54" 77 16 pts.

92763871274 PICARD-SANZEY ROMANE Ste Marie Caen4. CAEN 3' 55" 99 16 pts.

14651936139 GUILLEMOT AXELLE Cours Notre Dame Douvres la...5. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4' 10" 89 11 pts.

CF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification
82817647657 CHARTREAU JOSEPHINE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 1,43 m 23 pts.

87862446439 BLAVOT MADELEINE Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 1,40 m 21 pts.
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